
ID: 4145 SHITET APARTAMENT 2+1 NE
KOMPLEKSIN ART LAGJE 

Shitet Apartament në Kompleksin më të ri dhe modern "Art
n'Lagje" � Investimi që ia vlen - Komfort, Pamje dhe Lehtësi
Financiare! � Vendndodhje Premium në Kompleksin "Art
n'Lagje" Një apartament i veçantë me sipërfaqe 96.4 m², me
strukturë 2+1, perfekt për familjarë ose investitorë që
kërkojnë një pronë me vlerë të garantuar në një nga zonat më
të kërkuara. � Detajet që e bëjnë të veçantë: ✔ Kati 13 -
Pamje spektakolare dhe ndriçim natyral nga Lindja,
Perëndimi dhe Jugu, që sjell dritë dhe jetë gjatë gjithë ditës.
✔ Çmimi super konkurrent - vetëm 1660 Euro/m² ✔ E pajisur
me leje ndërtimi të regjistruar në Kadastër. � ️ Faza aktuale:
Ndërtimi ka nisur dhe është në fazën e karabinasë. Afati i
përfundimit: 2028. Një mundësi e artë për të investuar tani
dhe për të përfituar nga çmimi i favorshëm. � Pse ky
apartament është zgjedhja perfekte? � Pranë shërbimeve
kryesore - shkolla, qendra tregtare, parqe e transport publik. �
Investim i zgjuar - Çmimet vetëm do të rriten gjatë ndërtimit. �
Ideal për jetesë moderne, me pamje të hapur dhe ambiente
të mirëorganizuara. Mundesi blerje me kredi. Çmimi: 160 000
EUR � Na kontaktoni për më shumë informacion ose për të
planifikuar një vizitë në pronë!

EUR 160,000 EUR 1,660/m2




